
عملکرد دختران پینگ پنگ باز در قهرمانی جهان چگونه بود؟

ســرمربی تیم ملی تنیس روی میز زنان با اظهار 
رضایت از عملکرد دختران در مســابقات قهرمانی 
جهان گفت: گروه سختی داشتیم و رنکینگ تیمی 
و انفــرادی همگروه هایمان از مــا بهتر بود اما در 
مجموع عملکرد تیم ما نســبت به دور گذشــته 

خیلی بهتر بود.
 تیم ملــی تنیس روی میــز ایران بــا ترکیب ندا 
شهسواری، مهشید اشتری، شیما صفایی، فاطمه 
یاری و صبا ســراجی در مسابقات قهرمانی جهان 
شرکت کرد و با تیم های ژاپن، برزیل، لوکزامبورگ 
و آفریقای جنوبی همگروه بود. تیم ایران در نهایت 
با ســه شکســت و یک پیروزی مقابــل آفریقای 

جنوبی در رتبه چهارم گروه خود قرار گرفت.
حمیده ایرانمنش در مــورد عملکرد تیم ملی در 
این مسابقات به ایسنا گفت: گروه سختی داشتیم 
و رنکینگ تیمی و انفــرادی همگروه هایمان از ما 
بهتر بــود اما در مجموع عملکرد تیم ما نســبت 
به دور گذشــته خیلی بهتر بود. دور گذشته تمام 
بازی ها را سه بر صفر باختیم اما امسال یک بازی 

را بردیم و از بازیکنان بزرگی گیم گرفتیم.
او در ادامه افزود: مهشید اشتری در بازی با ژاپن با 
رنکینگ ۱۸ دنیا مســابقه داد که خیلی خوب کار 
کرد و سه بر دو نتیجه را واگذار کرد. این نشان از 
پیشرفت بچه ها دارد. در بازی با لوکزامبورگ هم 
مقابل رنکینگ ۴۰ دنیا قرار گرفت و در یک بازی 

نزدیک سه بر یک باخت.
ایرانمنش ادامه داد: خانم شهســواری بازی خوبی 

با لوکزامبورگ انجام داد و یک برد داشت. عملکرد 
خوبی هم در بازی با برزیل و ژاپن از خود نشــان 
داد. خانــم صفایی هم با آفریقــای جنوبی بازی 

خوبی ارائه داد.
او افــزود: دو بازیکن دیگرمان هم جوان و آتیه دار 
هستند که با توجه به شــرایط و حساسیت بازی 
یکی از آنها را در ترکیب گذاشتیم تا تجربه خوبی 
برایش باشــد. امیدوارم در آینده هم فرصت های 

بیشتری داشته باشند.
ایرانمنش در مورد اینکه در دیدار با لوکزامبورگ 
شــیما صفایی را به عنوان بازیکن اول در ترکیب 
قرار داد و هر دو مســابقه خود را واگذار کرد، در 
حالی که شهســواری بازی خود را بــرد و اگر به 
عنوان بازیکن اول در ترکیب بود احتمال پیروزی 
ایران وجود داشــت، بیان کرد: کادر فنی با توجه 
به شرایط بازیکنان خود و حریف می تواند بهترین 
تصمیم را بگیرد. به نظــرم بهترین ترکیب بود و 
حتی می توانســتیم دو بر یک جلو بیفتیم و ســه 
بر دو برنده شویم اما ســطح مسابقات خیلی بالا 
بــود. تیم لوکزامبورگ رنکینگ ۱۸ دنیاســت در 
حالی که ما در جایگاه ۳۵ جهان قرار داریم. سال 
گذشــته از این تیم سه بر صفر باختیم اما امسال 
ســه بر یک نتیجه را واگذار کردیــم که گواه بر 

ترکیب خوب تیم است.
او به تاثیر مســابقات قهرمانــی جهان در آمادگی 
ملی پوشــان برای حضــور در رقابت های انتخابی 
المپیک اشاره و بیان کرد: خیلی تاثیرگذار بود که 
بچه ها در جو بزرگترین مســابقات تنیس روی میز 
دنیا قرار گرفتند. تمام شرایط برایشان فراهم بود 
تا تجربه بهتری کسب کنند و روی نقاط ضعف و 

قوت شان کار کنیم.
ایرانمنــش در این مورد افــزود: حریفان ازبک و 
قزاق ما در انتخابی المپیک هم در قهرمانی جهان 
حضور داشــتند که بازی های آنها را رصد کردیم. 
امیدوارم ســهمیه از آن ما باشــد. هــر چند کار 
سختی داریم و رقبایمان رنکینگ بهتری دارند، در 
چین تمرین می کنند و دائم به تورهای بین المللی 

اعزام می شوند اما ما هم امیدوار هستیم.

ارسلان کاظمی، ملی پوش بسکتبال ایران، پس از پیروزی مقابل قطر:

 بازی بسیار مهمی را بردیم

ملی پوش کهنه کار بســکتبال ایــران گفت: بازی 
بســیار مهمی را مقابل قطر بردیم و از این جهت 

خوشحال هستیم.
به گزارش ایســنا، ارســان کاظمــی ملی پوش 
بســکتبال ایران، پس از پیروزی ۷۶ - ۷۴ مقابل 
قطر، در نشســت خبری بعد از بازی توضیح داد: 
قبل از هــر چیز از تماشــاگران ممنونم که برای 
حمایت از ما به ســالن آزادی آمدند. همچنین از 
هم  تیمی هایم تشــکر می کنم که ناامید نشدند و 
در نهایــت به یک پیروزی بســیار مهم در حضور 

تماشاگران ایرانی دست پیدا کردیم.
کاظمی ادامه داد: قطر، میزبان جام جهانی ۲۰۲۷ 
اســت و قطعا برای میزبانی و حضور قدرتمند در 
این مسابقات در حال آماده سازی است. امروز هم 

شــاهد این بودیم که با ترکیبی از بازیکنان چند 
ملیتی در این بازی حاضر شد و نتیجه خوبی هم 
گرفت.او درباره مصدومیــت خود نیز گفت: برای 
مــن این مصدومیت هــا خیلی طبیعــی و عادی 
اســت. بازی با قطر خیلی فیزیکــی بود در حالی 
که در ایران، چنین شرایطی نداریم و بازی ها اصا 
فیزیکی نیســت. بسکتبال عوض شده و بیشتر به 

سمت فیزیکی شدن پیش می رود.
کاظمی در پایان توضیح داد: در لیگ ایران داوران 
ما برخی صحنه ها که در مسابقات بین المللی خطا 
نیســت را سوت می زنند و به نظرم داوران ما باید 
همانند مسابقات بین المللی سوت بزنند. در نهایت 
هم امیدوارم بســکتبال ایــران روند خوبی را طی 

کند.
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همدلــی| هفته هفدهــم لیگ برتــر فوتبال 
در غیاب ســپاهان آخرین بازمانده آســیایی 
فوتبال ایران پیگیری شد، آن هم در شرایطی 
کــه پرســپولیس در عین ناباوری موفق شــد 
تراکتورســازی تبریز را ۲ برصفر با شکســت 
بدرقه کند و استقال مطابق پیش بینی ها در 

انزلی برابر ملوان متوقف شد.
ســپاهان اصفهان آخرین نماینــده باقیمانده 
ایران در لیگ قهرمانان آسیا همان طور که در 
دیدار رفت رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا در ورزشــگاه نقش جهان ۳ بر 
یک تن به شکست داده بود در دیدار برگشت و 
در ورزشگاه بی نظیر »کینگدم آره نا« با نتیجه 
مشابه ۳ بر یک برابر میزبان خود مغلوب شد و 
جالب اینکه در دیدار برگشت نیز یک بر صفر از 
حریف پیش افتاد و در ادامه ۳ گل از ستارگان 
تیــم عربســتانی دریافت کرد بــه این ترتیب 
ســپاهان  در مجموع بــا نتیجه ضعیف ۶ بر ۲ 
شکســت خورد و از دور مســابقات کنار رفت. 
بــا این حال تیم مورایس با توجه به دیدارهای 
دو هفته اخیر لیگ برتر دســت کم روی کاغذ 
این شــانس را دارد که  کسب ۶ امتیاز در دو 
بازی عقب افتاده خود به صدر جدول لیگ برتر 
بازگردد؛ اما آیا حریفان سرســخت سپاهان در 
این دو دیدار یعنی ذوب آهن و تراکتورســازی 
چنین اجــازه ای به مورایس و تیمش خواهند 
داد که ۳۷ امتیازی شوند؟ پاسخ این پرسش را 
در هفته های آتی خواهیم دید. در اینجا نگاهی 
می اندازیم به مهمترین دیدارهای  برگزار شده 

هفته هفدهم لیگ برتر.
توقف استقلال در انزلی

ملوان انزلی تیم رده چهارمی لیگ برتر که در 
فصل جاری فقط دو بار در خانه تن به شکست 
داده است در ادامه نتایج درخشان خود در این 
فصل موفق شد اســتقال را در انزلی متوقف 
کند. تیــم مهدی تارتار که دو بــازی ابتدایی 
فصل را برابر ذوب آهن و اســتقال با شکست 
آغاز کرده بود حالا در دور برگشت با سیمایی 
متفاوت برای هر حریفی عــرض اندام خواهد 
کــرد. این تیــم در روزی که شــاهد حمایت  
هواداران مشــتاق خود بود ابتدا در دقیقه ۶۵ 
با گل محمدرضا سلیمانی از حریف پی شافتاد 
امــا ایــن گل را دو دقیقه بعد جــال الدین 
ماشــاریپوف بازیکن ازبک و جدید اســتقال 
پاســخ داد و تاش دو تیم بویژه استقال برای 
زدن گل برتــری حاصلی نداشــت و دو تیم به 
یک امتیاز بازی بســنده کردنــد. با این نتیجه 
اســتقال ۳۶ امتیازی شد و صدر جدول باقی 

ماند و ملوان بــا ۲۸ امتیاز در رده چهارم قرار 
گرفت.

نکته جالب توجه اینکه جواد نکونام ســرمربی 
استقال که معمولا از نشست های خبری بعد 
از بازی برای تاختن به مدیرت باشگاه استفاده 
می کرد، در پایان این بازی حتی در نشســت 

خبری نیز حاضر نشد!
تارتار: از هیچ تیمی نمی ترسیم

 با این حال مهدی تارتار ســرمربی ملوان پس 
از پایــان بازی گفت: اســتقال ســال خوبی 
را پشــت سر گذاشته اســت و تنها یک باخت 
داشته. در نیمه دوم شــرایط ما بهتر شد ولی 
اســتقال پا پس نکشــید. هر دو تیم موقعیت 
داشتند. مســاوی برای هر دو تیم عادلانه بود.

به بازیکنانم افتخــار می کنم که برابر مدعیان 
پا پس نمی کشــند. تیم مــا از نظر بودجه به 
اینها قابل مقایســه نیست. استقال دو بازیکن 
خارجی داشــت که تاثیرگذار بودنــد. هر دو 
تیم خوب تقویت شــده بودند. باید برای بالای 
جدول راهمان را دامه دهیم. توانایی رسیدن به 

رده های بالای جدول را داریم.
سرمربی ملوان خاطرنشــان کرد: ما با داشتن 
هواداران ملــوان از هیچ تیمی نمی ترســیم. 
آنها به شدت حامی تیم هستند ولی ناراحتیم 
که امروز نتوانســتیم خوشحال آنها را به خانه 
هایشان بفرستیم. ان شالله در بازی بعدی بهتر 

عمل می کنیم به پیروزی می رسیم.
بازگشت با شکوه آل کثیر به پرسپولیس

پرســپولیس که با مربی بی نام و نشــان خود 
تحت شــدیدترین انتقادهــای هوادارانش قرار 
دارد در روزی که در ورزشــگاه بدون تماشاگر 
آزادی به میدان رفت موفق شــد ۲ برصفر و با 
گل های عیســی آل کثیر و مهــدی ترابی بر 
مهمــان تبریزی خود غلبه کند.آل کثیر همان 
مهاجمی اســت کــه در ابتدای فصــل راهی 
سپاهان شد  و در خط حمله پرترافیک سپاهان 
راه به جایی نبرد و در نیم فصل به پرسپولیس 
بازگشت . پرســپولیس با این برد ۳۳ امتیازی 
شد و به رده دوم جدول صعود کرد با این حال 
فرصت سوزی پیاپی تراکتورها در این موفقیت 

پرسپولیس کاما تاثیر گذار بود. 
شاگردان خمس روز گذشته در دوئل حساس 
هفتــه هفدهــم لیگ برتر درحالــی ۲ بر صفر 
مغلوب پرســپولیس شــدند که غلبه بر رقیب 

سنتی، تراکتور را به رتبه سوم می رساند.
ویرا:هدفمند بازی کردیم

اوسمار ویرا، ســرمربی پرسپولیس در نشست 
خبری پــس از بازی مقابل تراکتور اظهار کرد: 

یک بازی خیلی ســخت بــود. از اولین دقیقه 
بازی، تراکتور یارگیری من  تو من داشت و این 
بازی ما را ســخت کرد. بازیکنان ما توانستند 
راه عبور از آن را پیدا کنند. شکل بازی ما این 
طور نیست که از توپ بلند استفاده کنیم اما با 
توجه به شرایط بازی از آن استفاده کردیم. ما 
تیم هدفمند داشتیم که بدون و با توپ خیلی 

خوب بازی کرد و یارگیری داشتیم.
او افــزود: بازی در نیمــه اول متعادل بود. گل 
اول را که زدیم و توانســتیم پرس کنیم و گل 
دوم را با حفظ توپ بزنیم. در ۱۵ دقیقه فشــار 
روی تیم ما بود و حتی تراکتور نمی توانست به 
گل برسد. به خاطر اینکه نتیجه را حفظ کنیم، 

کمی عقب تر نشستیم. 
او در مــورد نقــل و انتقــالات گفــت: یــک 
محدودیتی برای جذب بازیکن داریم و قبل از 
بازی گفته بودم. الان هم ۵ روز تا بســته شدن 
پنجره نقل و انتقالات مانده است. نمی خواهیم 
هیچ بازیکن جدیــدی را به این خاطر بگیریم. 
شــاید یک بازیکن با تجربه بگیریم اما در حال 

حاضر چنین تصمیمی نداریم.
خمس: بی دقت بودیم

پاکــو خمــس، ســرمربی تراکتــور تبریز نیز 
در نشســت خبــری اظهار کرد: پرســپولیس 
شایســتگی پیــروزی در این بازی را داشــت. 
توپ هــای زیادی لو دادیم و نتوانســتیم مانند 
همیشــه بازی کنیم. با بی دقتی بازی کردیم، 
حفظ توپ نکردیم و از این ناامید شــدم چون 

انتظار دقت بیشتری را از بازیکنان داشتم.
او دربــاره اینکــه تعویض هــای پرســپولیس 
توانســت بازی را عوض کند، گفت: ما توپ را 
نتوانســتیم آن قدر که باید در اختیار داشــته 
باشــیم و موقعیت ها زمانی بــرای تیم ما خلق 
شــد که بازی را باخته بودیم. در نیمه نخست 
هیچ موقعیتی خلق نکردیم. نخستین موقعیت 

زمانی به دست آمد که بازی را باخته بودیم.
او درباره نتیجه گیری تیمــش مقابل مدعیان 
لیگ برتر عنوان کرد: منظور شما از این پرسش 
را متوجه نشــدم. معمولا وقتی نمی توانی بازی 
را ببــری یعنی اینکه بدتــر از حریف بوده ای. 
مقابل همه، این یک چیز کلی است. مقابل هر 
تیمی که شکســت بخورید این نشان می دهد 

که تیم حریف از شما بهتر بازی کرده است.
فولاد برنده دربی خوزستان

تیم های صنعت نفت آبادان و فولاد خوزستان 
از ســاعت ۱۶ امروز )پنجشــنبه( در ورزشگاه 
تختی آبادان به مصاف هم رفتند که در پایان، 
تیــم فولاد با نتیجــه ۲ بر صفــر میزبانش را 

شکســت داد و به پنجمین برد خود در فصل 
جــاری دســت یافت.تیم فولاد خوزســتان با 
گلزنی موسی کولیبالی در دقیقه ۷۴ از میزبان 
خود پیش افتــاد و با گلی که مجتبی نجاریان 
در دقیقه ۷+9۰ به ثمر رساند، اختاف دو تیم 
به دو گل رســید. قضاوت این بــازی بر عهده 
روح الله شــریفی بود که به لــوکاس کاندیدو و 
محمدرضا غبیشــاوی از فولاد کارت زرد نشان 
داد.فولاد با این برد ۱۸ امتیازی شــد و در رده 
دوازدهم جــدول لیگ برتر قرار گرفت. صنعت 
نفت نیز با قبول دهمین شکســتش در فصل 
جاری، ۱۱ امتیازی باقی ماند و به دلیل تفاضل 
گل کمتر نســبت به نســاجی، به قعر جدول 

رده بندی سقوط کرد.
ســرمربی جدید تیم فوتبال فولاد خوزســتان 
گفت: بازیکنان فولاد مقابل صنعت نفت جانانه 
جنگیدند و همه خواسته های ما را در طول 9۰ 

دقیقه اجرا کردند.
احمــد آل نعمه اظهار داشــت: قبل از هر چیز 
از دوســتان بابت اینکه نتوانســتم در نشست 
خبری قبل از بازی شــرکت کنم، عذرخواهی 
می کنم. ما امــروز فوق العاده بودیم و بازیکنان 
همه چیزهایی کــه از آنها در تمام نقاط زمین 
خواستیم بودیم، انجام دادند. آنها با تمرکز بالا 
بازی کردند و دســت تک تک شان را می بوسم. 
بازیکنــان فــولاد جانانــه جنگیدنــد و همه 
خواســته های ما را در طــول 9۰ دقیقه اجرا 
کردند. امیدوارم در ادامــه بتوانیم همین گونه 
باشیم. ما در بازی قبلی هم می توانستیم با یک 

امتیاز از زمین خارج شویم.
ســرمربی تیم فوتبال فولاد خوزســتان درباره 
برنامه هایــش بــرای نیم فصــل دوم لیگ برتر 
خاطر نشــان کــرد: ما راه زیــادی را در پیش 
داریم. جایگاه فولاد در اینجای جدول نیست و 
ان شاءالله روز به روز بهتر می شویم. دو بازیکن 
دیگر به تیم ما اضافه خواهند شــد و تیم را تا 
جایی که نیاز داریم، تقویت می کنیم. ان شاءالله 
رتبه ای در لیگ کســب می کنیم که در شــأن 

فولاد باشد.
نتایج  کامل دیدارهای هفته هفدهم لیگ برتر 

فوتبال در زیر آمده است:
گل گهر سیرجان ۲ - پیکان ۲

استقال خوزستان ۳ - آلومینیوم اراک ۲
نساجی مازندران صفر - مس رفسنجان ۳

پرسپولیس ۲ - تراکتور تبریز صفر
هوادار ۲ - شمس آذر قزوین یک

صنعت نفت آبادان صفر - فولاد خوزستان ۲
ملوان بندر انزلی یک - استقال یک

همزمان با پایان ضعیف آسیایی سپاهان رقم خورد 

 توقف استقلال در انزلی
 و بازگشت پرسپولیس با آل کثیر

روزنامه

۰ ۹ ۱ ۲ ۱ ۸ ۳ ۸ ۵ ۳ ۷
۰ ۲ ۱ ۸ ۸ ۸ ۳ ۹ ۴ ۵ ۱

سازمان آگهی ها

داربی هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال زنان با تساوی تیم های 
کرمانی به پایان رســید. هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال زنان 
جمعه، چهارم اســفند با برگزاری پنج دیدار پیگیری شــد و 
در مهمترین مســابقه تیم های کرمانی بــه مصاف هم رفتند.  
تیم های خاتون بم و شــهرداری ســیرجان که به ترتیب اول و 
دوم جدول هســتند امروز داربی کرمان را برگزار کردند که  با 
تســاوی دو بر دو به پایان رســید.  به این ترتیب تیم بم با ۳۳ 
امتیــاز همچنان در صدر جدول باقی ماند اما شــاگردان مریم 
ایراندوســت در تیم سیرجان با ۲9 امتیاز و یک پله سقوط در 

رتبه سوم قرار گرفتند.  
تیم ملوان بندرانزلی هم که در رتبه سوم جدول رده بندی قرار 
داشــت امروز به مصاف کانی کردســتان رفت و دو بر یک به 
پیروزی رســید. به این ترتیب ملوان ۳۱ امتیازی شد و به رتبه 

دوم جدول رده بندی صعود کرد.  
نتایج هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال زنان به شرح زیر است: 

شهرداری سیرجان ۲ - ۲ خاتون بم 
کانی کردستان ۱ - ۲ ملوان بندرانزلی 

سپاهان اصفهان ۴ - صفر آوا تهران 
پالایش گاز ایام ۴ - ۲ فراایساتیس کران فارس 

پیکان تهران ۱ - صفر نماینده البرز

تقسیم امتیازات در داربی فوتبال زنان

دختران انزلی صعود کردند
 برگزاری مراسم قرعه کشی

کشتی آزاد جام باشگاه های جهان

رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های جهان در تنکابن قرعه کشی شد.به گزارش 
ایســنا، هشتمین دوره رقابت های کشــتی آزاد جام باشگاه های جهان، از شنبه به 
مدت ۲ روز در خانه کشــتی تنکابن برگزار می شــود.در این مسابقات 9 تیم بانک 
شهر، تنکابن، روسیه، باروس، گرجستان، قزاقستان، قرقیزستان، ارمنستان و هند 

حضور دارند که در ۲ گروه پنج و چهار تیمی با هم به رقابت می پردازند.
نتایج گروه بندی این مسابقات به شرح زیر است:

گروه A: ارمنستان - هند - روسیه - گرجستان - قزاقستان
گروه B : بانک شهر - باروس - قرقیزستان - تنکابن


